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 19.525.211,16

 6.672.282,91

 170.421.231,08

 5.618.988,21

 8.585.276,49

 532.272,91

 8.607.992.264,04

 799,37

 158,48

 20.794.961,50

 12.932.411,84

 149.421.264,53

 35.563.053,30

 13.984.192,25

 8.494.085,52

 789.669.062,08

 29.966.794,15

 242.029.484,16

 135.106.876,64

ÖZEL KALEM
DENETİM HİZMETLERİ BAŞKANLIĞI
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
STRATEJİ GELİŞTİRME BAŞKANLIĞI
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ
BASIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜŞAVİRLİĞİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ (TEMEL SAĞLIK HİZMETLERİ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ (TEDAVİ HİZMETLERİ TAŞR
SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
ACİL SAĞLIK HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
İL SAĞLIK MÜDÜRLÜKLERİ (ACİL SAĞLIK HİZMETLE
SAĞLIĞIN GELİŞTİRİLMESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK BİLGİ SİSTEMLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK ARAŞTIRMALARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
SAĞLIK YATIRIMLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
DIŞ İLİŞKİLER VE AVRUPA BİRLİĞİ GENEL MÜDÜR
KAMU HASTANELERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
HALK SAĞLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 10.257.310.670,62Giderler Toplamı  :

 Yılı  : 2017
15.0Kurum Kodu :
SAĞLIK BAKANLIĞI Adı :

Kurumsal
 Kodu

KURUM ADI Cari Yıl (N)

Ay  : 12


